
Zarządzenie S.0050.71.2022 
Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie

 z dnia 14 lipca 2022r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gruntu podczas „Dożynek gminnych 2022” w dniu
27 sierpnia 2022 r. w Brzostowie.

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§ 1

 1. Ustala się wysokość opłaty czynszowej za korzystanie z gruntu podczas dożynek gminnych
w następującej wysokości:

1) 60,00 zł (z VAT) za długość stanowiska od l mb do 2 mb

2) 80,00  zł (z VAT) za długość stanowiska powyżej 2 mb do 5 mb

3) 140,00 zł (z VAT) za długość stanowiska od  5 mb do 15  mb 

4) 1300,00 zł (z VAT) stoisko na wyłączność (za zgodą Organizatora).

2. Za 1 mb (metr bieżący) stoiska rozumie się długość stanowiska mierzona od strony obsługi
klienta w wyznaczonym ciągu handlowym.

3. Organizator może wyznaczyć punkty skrajne poszczególnych stanowisk, biorąc pod uwagę
deklaracje składanych ofert handlowych.

4. Z  opłaty  mogą  zostać  zwolnieni  wystawcy  twórczości  ludowej,  stowarzyszenia
przedstawiciele szkół działających na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie, instytucje jednostek
samorządu terytorialnego oraz inne ekspozycyjne nie związane z zarobkowaniem.

§ 2

Regulamin stanowisk handlowych i wystawienniczych na dożynkach gminnych stanowi załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum zakładowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Z up. Wójta Gminy
(-) Katarzyna Borowska
     Sekretarz Gminy


